1711. SUPER ERECTIONE NOVITIATUS.

Ex audientia SSmi 22 decembris 1843. Sanctitas Sua benigne annuit, et propterea mandavit committi P. vicario generali (ordinis S. Augustini) oratori seu religioso ab eo subdelegando, ut attentis narratis facultatem qua concorditer cum episcopo Philadelpiæ uti debeat, erigendi præfatum conventum in novitiatus domum, ibique recipiendi novitios, eosque admittendi ad professionem juxta preces, pro suo arbitrio et conscientia concedat, dummodo tamen in eodem conventu vigeat claustratis et regularis observantia, adsit loens separatus pro recludendis novitiis seorsim ab aliis religiosis professis. Ceterum super præmissis observari debeant conditiones et cautelæ per sacros canones, sacrum concilium Tridentinum et apostolicas constitutiones præscriptæ. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Romæ, etc.

SUPER EODEM. — Ex audientia SSmi 22 decembris 1843. Sanctitas Sua, attentis expositis, acta omnia et singula a præfato superiore facta, nec non receptiones novitiorum et professiones huc usque a novitiis emissas et ob præmissa fortasse nullas; quatenus prior eorum respectivus consensus moraliter perseveret, in radice sanat et revalidat, eosdemque religiosos ad prælaturas et officia quæ modo obtinent, retinenda, et ad alia in posterum assequenda cum usu vocis activæ et passivæ respective confirmat et habilitat, quin ipsi religiosi de hujusmodi sanatione confirmatione et habilitatione certiorari debeant. Ut autem in quocumque futuro eventu de hujusmodi actorum et professionum validitate constare possit, præsens rescriptum in archivio secreto conventus in quo dictus superior moratur deponi debeat, relicto exemplari authentico in archivio curiæ P. vicarii generalis. Contrariis, etc.

Romæ, etc.

1712. SUPER GRADIBUS ACADEMICIS.

Ex audientia SSmi die 15 decembris 1843. Sanctitas Sua, attenta relatione P. procuratoris generalis ordinis (observantium S. Francisci) benigne annuit, et propterea mandavit committi P. provinciali, ut veris existentibus narratis, pro suo arbitrio et conscientia precibus oratoris (Bonaventuræ Merlin), indugeat pro petita habilitatione ad enunciatos gradus assequendos in facultate philosophica et theologia tantum, quin tamen gestare possit insignia, nisi in actu collationis graduum, quatenus ea gestari soleant, sed incedere debeat cum habita religioso dumtaxat, et nullimode exemptus sit ab auctoritate suorum superiorum ordinis, eisque ut prius subjacere et parere debeat, nec in ordine habere valeat præminentiam nisi aliter ei juxta constitutiones competat.